
Originální dárkové balení neoriginálních dárků

Dva v jednom
Lahví dobrého sektu a dobrými pralinkami nikdy nic nezkazíte. Zkuste je spojit v jedno a vytvořte 
tak nápaditý dárek, který obdarovaného na první pohled ohromí.

Budeme potřebovat:

Lahev sektu či jiného alkoholu
Pralinky balené po jedné
Tavná pistole
Stuha

Postup je velice snadný. Jednoduše pomocí tavné pistole lepíme pralinky jednu po druhé kolem 
dokola lahve až k hrdlu. Kolem něho pak uvážeme velkou mašli a dárek, který je v podstatě sám sobě 
dárkovým balením je na světě!

Sladké a praktické
Dát ponožky do taštičky umí každý, přitom vytvořit z nich roztomilý dárek je tak snadné.

Budeme potřebovat:

20 prosince., 2019



Delší ponožky
Stuhu
Větší papírový košíček na muffiny
Malou látkovou bambulku či jinou drobnost na ozdobu

Ponožky složíme podélně k sobě a od špičky zamotámedo ruličky. Tu potom převážeme stuhou a 
vytvoříme malou mašličku. Když poté ruličku postavíme, vytvoří nám jakousi růžičku. Vložíme do 
papírového košíčku a navrch přišpendlíme bambulku či jinou ozdůbku. Vznikne nám tak krásný 
ponožkový dortík, který potěší a zahřeje.

Zachumláno
Dalším způsobem, jak obdarovat blízké oblíbeným vínem či likérem, je „zazimovat“ je do 
vánočních ponožek.

Budeme potřebovat:

Libovolná lahev
Vysoké ponožky s vánoční tématikou
Stuha (libovolné)

Jednu ponožku smotáme do ruličky a s ní vycpeme část pro chodidlo na druhé ponožce. Celé poté navlečeme 
ode dna na lahev a vytáhneme až do místa, kde se začíná úžit. Necháme si volně přesahovat část chodidla, 
takže na lahvi vytvoříme jakousi vánoční punčochu. Kolem hrdla můžeme ještě uvázat velkou mašli. 


